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BE12A31H FY18A FY19A FY20E FY21E FY22E
BLKRAN (FFAART) 922 1,648 1,615 2,244 2,739
Rl 3K (%) 39 79 -2 39 22
BRN (BF AART) 167 410 459 676 853
HRAN (LART) & 0.19 0.19 0.28 0.35
HREHN TS (%) R iE R N/A 2 47 26
THRMEREA LART) & N/A 0.22 0.27 0.33
TARE (%) RiE A 56.7 55.7 37.8 30.0
Tk (1) RiE A 3.0 3.2 3.0 2.7
J& B & (%) &R 0.65 0.36 0.53 0.67
BB S E (%) 3.7 6.7 5.9 8.2 9.5
FAMHKLE (%) FA FPA FPLA FPLA FPLA
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2020 # 7 F] 3 E] CMB INTERNATIONAI
E 3 ‘-11 Bl ¥
B Lk A IVF RREE B 2: 2019 43 3bK H 3 4 7 A0 &
City Number of IVF hospitals others 19%
Wuhan 10 Tongj
Hespital 33%
Shiyar 2 Hubei Matemity and
Crild Heafthcare Hospital
Jingmou : ;- ‘
fichang 2
Jingren ] Unien Hospital 7%
Xiangyang 1
Huangshi 1 Wuhan Kangjian
Women and Chikdren
il 11X N
former : muncn urivesiry fraer oy
Total 20 People's Hospital 11%
FARB 8] B AR E IR E AT FARR A8 RABALE FRE A TN
A 3. A A
New Old Diff (%)
RMB mn FY20E FY21E FY22E FY20E FY21E FY22E FY20E FY21E FY22E
Revenue 1,615 2,244 2,739 1,888 2,215 2,658 -14% 1% 3%
Gross Profit 814 1,156 1,438 944 1,140 1,395 -14% 1% 3%
Operating Profit 601 885 1,116 811 986 1,119 -26% -10% 0%
Net profit 459 676 853 584 711 859 -21% -5% -1%
EPS (RMB cents) 19 28 35 24 29 34 -21% -5% 3%
Gross Margin 50.42% 51.50% 52.50% 50.00% 51.50% 52.48% +0.42 ppt +0.00 ppt +0.02 ppt
Operating Margin 37.22% 39.45% 40.76% 42.95% 44.54% 44.54% -5.73 ppt -5.10ppt -3.78ppt
Net Margin 28.43% 30.14% 31.14% 30.95% 32.09% 32.09% -2.52 ppt -1.96 ppt -0.95 ppt

TR RR: A8 BRIBAE FRIE TN

B4 BLEFFRS T HHRR

CMBIS Consensus Diff (%)
RMB mn FY20E FY21E FY20E FY21E FY20E FY21E
Revenue 1,615 2,244 1,757 2,205 -8% 2%
Gross Profit 814 1,156 873 1,121 -7% 3%
Operating Profit 601 885 624 807 -4% 10%
Net profit 459 676 514 660 -11% 3%
EPS (RMB cents) 19 28 22 27 -12% 2%
Gross Margin 50.42% 51.50% 49.71% 50.83% +0.71 ppt +0.67 ppt
Operating Margin 37.22% 39.45% 35.51% 36.61% +1.71 ppt +2.83 ppt
Net Margin 28.43% 30.14% 29.28% 29.91% -0.84 ppt +0.22 ppt
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A 5 FkAERS

Company

H share

JINXIN FERTILITY
CR Medical
C-MER EYE

UMH

A share

AIER EYE HOSPITAL
TOPCHOICE MEDICAL
INTERNATIONAL MEDICAL

Southeast Asian hospitals
BANGKOK DUSIT MD

IHH HEALTHCARE B
BUMRUNGRAD HOSPI
APOLLO HOSPITALS
FORTIS HEALTHCAR
RAFFLES MEDICAL

KPJ HEALTHCARE
CHULARAT HOSPITA

US hospitals

HCA HEALTHCARE |
UNIVERSAL HLTH-B
TENET HEALTHCARE

Ticker

1951 HK
1515 HK
3309 HK
2138 HK

300015 CH
600763 CH
000516 CH

BDMS TB
IHH MK
BHTB
APHS IN
FORH IN
RFMD SP
KPJ MK
CHG TB

HCA US
UHS US
THC US

Mkt cap
US$ mn

3,680
922
739
508

24,755
7,494
1,135

11,628
3,061
1,099
1,354

858
11,057
824
2,433
1,227
1,220

33,114

PER(X)
FY20E FY21E
55.7 37.8
N/A N/A
12.0 10.9
10.6 11.5
97.2 72.2
88.9 68.3
135.7 37.0
474 359
380 290
N/A N/A
N/A N/A
33.2 29.2
711 443
21.7 18.8
511  201.1
76.5 N/A
33.2 27.4
15.6 8.9

PBR(X)

FY20E FY21E
3.2 3.0
N/A N/A
0.8 0.8
34 3.9
21.9 18.4
225 17.0
N/A N/A
42 40
44 41
N/A N/A
N/A N/A
6.5 6.1
2.0 1.9
1.9 1.7
5.2 5.3
14 14
2.0 1.9
N/A  129.6

EV/EBITDA (x)

FY20E

33.4
N/A
7.2
7.9

60.1
59.0
N/A

24.3
20.7

N/A

N/A
20.5
20.2
10.3
14.3
17.0
19.6

8.6

FY21E

23.0
N/A
5.8
7.6

44.5
44.5
N/A

20.1
16.7

N/A

N/A
17.8
15.8

8.9
17.9
22.0
16.0

6.7

ROE(%)
FY20E FY21E
5.9 8.2
N/A N/A
6.4 6.9
30.6 25.4
21.9 25.0
26.0 25.3
N/A N/A
9.2 11.3
13.2 15.5
N/A N/A
N/A N/A
20.4 21.2
2.6 4.7
7.1 9.6
9.5 3.4
1.4 0.5
6.3 7.1
-55.8 4821
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W 527

#iE & AEREER
YE12 A 318 (§FAR®P) FYI8A FYI9A FY20E FY21E FY22E YE12 A 31 B (§FARF) FY18A FY19A FY20E FY21E FY22E
PPN 922 1,648 1,615 2,244 2,739 FETHE 277 548 601 885 1,116
ARS 801 932 1,089 1,444 1,831 7 EFek4h 29 66 75 80 85
& 78 R % 7% 90 648 456 727 832 ZERALH 82 (74)  (175) 26 19
) E T Ak & RS 31 68 70 73 76 HAb 4 38 (4) 13) (25)
B R A (509)  (832)  (801) (1,088) (1,301) FfiF#t (35) (126)  (129)  (191)  (240)
e 413 817 814 1,156 1,438 ZERLR 356 453 368 787 955
H AN 22 63 64 73 85 KA X (21)  (277)  (240)  (120)  (100)
bR (4) ®) 0 0 0 I FE 0 0 0 0 0
H A7 4R ) 28 0 0 0 HuBFE (367) (2,429)  (273) 56 68
A% A (12) (13) (10) (13) (16) BHAALR (388) (2,706)  (513) (64) (32)
ik & (103)  (211)  (201)  (242)  (285)
Lt A (38) (63) 0 0 0 Mty ZAT 1,129 2,934 0 0 0
W4 R A 0 9 9 9 (9) #ATHH 0 0 0 0 0
FLETH) 277 548 601 885 1,116 A Ik 104 30 0 0 0
FrASH, (64)  (127)  (129)  (191)  (240) HAbE:FiEH (466) (1,317)  (152) (92)  (135)
A 212 421 472 695 876 ALK 767 1,647  (152) (92)  (135)
EFE A (46) (11) (12) (18) (23)
)3 B F) 3 167 410 459 676 853 A A3 736  (606)  (297) 631 787
N BRI EN 449 1,184 580 282 914
S EXNLBRALENY 1,184 580 282 914 1,701
TR ER 3% 3
YE12 A 318 (FFAR®F) FYI8A FYI9A FY20E FY21E FY22E YE12 A 31 R FY18A FY19A FY20E FY21E FY22E
kR F S~ 5123 5515 5957 5954 5926 45E44 (%)
Yy ) B RE A& 138 857 1,022 1,062 1077 ARS 86.9 56.5 67.4 64.3 66.9
A 802 809 1,129 1,129 1,129 4B E % 9.7 39.3 28.2 32.4 30.4
e R, 401 388 375 362 349 B E I AR & RS 3.4 4.1 4.3 3.2 2.8
FBEE ARG A L AF 1,939 1963 1,963 1,963 1,963 4t 100 100 100 100 100
AR 1,292 1,305 1,305 1,305 1,305
E) 550 193 163 133 103 2 A8k H % (%)
ESES 45 50 50 52 53
REF 1,436 3426 3,094 3,739 4,537 A E 4 EALATAE R 34 38 42 43 43
B 17 26 24 33 39 &BLATA A £ 30 33 37 39 41
R 5 # 77 46 13 18 23 AAE R 18 25 28 30 31
R SR TR T BRR 71 50 50 50 50 H AHF 23 23 22 22 22
b e 7] 1,184 580 282 914 1,701
L) 87 2725 2725 2725 2725 RFHAHknE
& (X) 1 8 14 14 15
R 1377 436 226 266 295 P34 ol KR AR A 4 3 3 3 3
FATTR By ik 391 320 110 149 178 ¥ mAd R HF 3 R 5 103 50 50 50 50
R AGAT 0 0 0 0 0 %Rtk BRE (%) A AAE SNE BAE SNs
JLAS KTk T R 917 41 41 41 41
EEE TR 69 46 46 46 46 @R E (%)
AR F 37 6.7 5.9 8.2 9.5
RS R4 682 863 863 863 863 # = EIRE 25 5.3 5.1 7.2 85
LG AT 5 0 0 0 0
i IEHLA 677 709 709 709 709 A NE K%
HRBA(ART) N/A 0.19 0.19 0.28 0.35
BRE 4500 7,642 7,963 8565 9,306 AfEM%&(AR.T) N/A 0.07 0.04 0.06 0.07
SEBARE 137 116 128 146 169 AMIEEA(ART) N/A 3.46 3.28 353 3.83
AR 4363 7,527 7,835 8419 9,137
Fob kR ) R ABAR E FRIE S TN
HAE A B Z S A 4
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CMB INTERNATIONAL
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A Wholly Owned
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RAEAT A IE;  (2) HNeg#F Bl EdE. AaFH RS ARERE LONLFRARINELR.

sesh, HATRAIN, RkRMNEAAZ RN G RBEAL (REBEFBAMRFHFERERA BTN aGMEEL) (1) FAALLEMAHRE 30 DAL ERKRZF
AR (2) RaAZAME 3ATHBALERXRARETRAGZFIES; (3) RALRAFELTNNAERSGAAR; (4) FEAFHHARIEFGETRE.

W E
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184 B FRIE 5 R 3L X IR RAFA AIRE A PTRBAEF 69 W S5AL

BLEFFIEFZTITFLR

EA DT AR 12 A A 69 R ke AR it 15%

B R F kR 12 AN A 69 A K £2-10% £ +15% % fA)
P DR T Ak 12 AN A 6t A ke A2 it 10%

Fe Y P BEBEFRERIF AL TRAIFR
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HFERT AT RN T AR 12 AN A TR A IS KT 25 AT

B IR E] [T 7E 757 R 2\ 7]

shik: FHPFEEL 35 BE K45 # W, (852) 3900 0888 4 (852) 3900 0800

BREFEFARNE(BRABFER)ABRBGFLRA RN ZILTHEN D (BRAEGTLBRARN AN BHLATILTHENE)

TEHE
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WA B AR MERAFBRERE Rt E. HEEORNT AR EARRGERIL, ERFATHRARE FHTERG X TA R ARE T HFIRE 69 2T LR
AR AL T M BAEARIE, T THRAZ AR ZAAAR LTI E EYh. BEEFIEFE R TE B IZIR LR TR, FHRTHEHEL
W 4R 5] VAR AR 3B A% B

AL O EMTE S BREFIESS T, A AN B XBRIM G HFEE P o b L ARG AT HIE. METHEEITREGEILERTHEA
SAAAIEH R R B RIEAFE £ G, FARMBRETIT. F4. 2357 @09 RARE AN, AN AR R RIRE F 69 R 25 R L 44F 2 UE
BAEAT A AR o AT R At B AR B AR P B FA R B ATAT 30 M 5| BLZAEAT A4 UM 694592 BRA . H4. REMR RS LM XM FRITAT 09 F T4, £
TR AR EE EPTE R Kk R R A B TH 8 TAREA G,

AREETF RAVAATE LTSRN TFE &, RNH K12 RinfRiX 2 o9, Azt fe b, KRS T T4 SN FNH R MIRE 7 RN FEAH
BFA R BT, TR AR, ERREERETE AT LY@ . AN TEARLEC S RREFBETH R/ XL LT —HGIRE, ZLREY RIRE % 5ot
RE BAE WEBSN T ke P RZ N SIEERIRE P ARG T RTN A LR TR ZERA, ERAMNT S, EHLAR TN BT R 6918 % L
RNF A, BAEFIERT R RRE RS F 2RI E R —EA 2 RBF k.

AR B) B B K B VT Al A ARE P AR ) 69 8] BT ZAT 09Ik TOF Rt A AT RS IR AR E P AT A A EFIEAORE, TTHRE X LN LA
ARBERPATA R L SR, AL, BAEREERRE TRELGELERA G FRGEIL, KNJHRERIEMITAE. AREMAA AN S FTH, 4
ATHM IAATF REANE B @RI H LT, REAETH X L4, B8, S XRREH i UM ATHR, T 0A TR AL £IE 5 %M.
I FERRESH KIEARGRE L, FHERMNHEL.

A FHM AR A ) 3B
AR AR 404 (1) T 04537 2 3E ) 2000 4 R 4 47 i 4 2005 (4l ) A iR A-47) 5 19(5) 2 AL () B &R 445 49(2) (3) £(d)
Z(% 440 3] SR AN A AL E) F) Z AU AL, K234 ERIEE B @ISR IR A L AAEIT AL

T MO R 0 £ B 4 A
AR 2 £ B 1934 FEH4 S HAN 15a-6 £ 38 "L BIMB AL, TR S AT A K AIRE 24720 B R 0 F 54 % 3UR 295 A3k
2 K SR AAEAT A A

ST A A 3R 6 A
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